

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS- CE

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico Nº. 2024.07.12.001S-SRP

Disputa: 31 de julho de 2024 Às 08:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

45	JELCO Nº 22G (CATETER INTRAVENOSO)	UND	1125	ABL	1,32	1.485,00	um real e trinta e dois centavos	mil quatrocentos e oitenta e cinco reais
46	JELCO Nº 24G (CATETER INTRAVENOSO)	UND	1125	ABL	1,40	1.575,00	um real e quarenta centavos	mil quinhentos e setenta e cinco reais
47	KIT DE AEROSOL ADULTO	KIT	34	FOYOMED	17,80	605,20	dezesete reais e oitenta centavos	seiscientos e cinco reais e vinte centavos
48	KIT DE AEROSOL INFANTIL	KIT	34	FOYOMED	17,80	605,20	dezesete reais e oitenta centavos	seiscientos e cinco reais e vinte centavos
49	LÂMINA DE BISTURI Nº11 CX C/100 UND	CX	56	BIOMASS	56,00	3.136,00	cinquenta e seis reais	três mil, cento e trinta e seis reais
50	LÂMINA DE BISTURI Nº12 CX C/100 UND	CX	56	BIOMASS	56,00	3.136,00	cinquenta e seis reais	três mil, cento e trinta e seis reais
51	LÂMINA DE BISTURI Nº14 CX C/100 UND	CX	56	BIOMASS	56,00	3.136,00	cinquenta e seis reais	três mil, cento e trinta e seis reais
52	LÂMINA DE BISTURI Nº15 CX C/100 UND	CX	56	BIOMASS	56,00	3.136,00	cinquenta e seis reais	três mil, cento e trinta e seis reais
53	LÂMINA DE BISTURI Nº16 CX C/100 UND	CX	56	BIOMASS	56,00	3.136,00	cinquenta e seis reais	três mil, cento e trinta e seis reais
54	LÂMINA DE BISTURI Nº20 CX C/100 UND	CX	56	BIOMASS	56,00	3.136,00	cinquenta e seis reais	três mil, cento e trinta e seis reais
55	LÂMINA DE BISTURI Nº24 CX C/100 UND	CX	56	BIOMASS	56,00	3.136,00	cinquenta e seis reais	três mil, cento e trinta e seis reais
56	LUGOL 2% 1000ML	LT	40	PROCS	108,00	4.320,00	cento e oito reais	quatro mil, trezentos e vinte reais
57	LUVA CIRÚRGICA 6.5	PAR	2812	LEMGRUBER	2,60	7.311,20	dois reais e sessenta centavos	sete mil, trezentos e onze reais e vinte centavos
58	LUVA CIRÚRGICA 7.0	PAR	2812	LEMGRUBER	2,60	7.311,20	dois reais e sessenta centavos	sete mil, trezentos e onze reais e vinte centavos
59	LUVA CIRÚRGICA 7.5	PAR	2812	LEMGRUBER	2,60	7.311,20	dois reais e sessenta centavos	sete mil, trezentos e onze reais e vinte centavos

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGI: 06.984.269-8 - fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS- CE

Sr.(a) Pregoeiro (a)

**Pregão Eletrônico N°. 2024.07.12.001S-SRP**

Disputa: 31 de junho de 2024 Às 09:00 Horas

**PROPOSTA DE PREÇOS**

60	LUVA C:RÚRGICA B 0	PAR	2812	LEMGRUBER	2,80	7.311,20	dois reais e sessenta centavos	sete mil, trezentos e onze reais e vinte centavos
61	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM PP CX C/100	CX	1125	EMBRAS	50,00	56.250,00	cinquenta reais	cinquenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais
62	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM P CX C/100	CX	1125	EMBRAS	50,00	56.250,00	cinquenta reais	cinquenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais
63	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM M CX C/100	CX	1125	EMBRAS	50,00	56.250,00	cinquenta reais	cinquenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais
64	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM G CX C/100	CX	1125	EMBRAS	50,00	56.250,00	cinquenta reais	cinquenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais
65	LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILICA S/ PÔ TAM P CX C/ 100	CX	900	GLOMED	46,00	41.400,00	quarenta e seis reais	quarenta e um mil e quatrocentos reais
66	LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILICA S/ PÔ TAM M CX C/ 100	CX	1012	GLOMED	46,00	46.552,00	quarenta e seis reais	quarenta e seis mil, quinhentos e cinquenta e dois reais
67	LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILICA S/ PÔ TAM G CX C/ 100	CX	675	GLOMED	46,00	31.050,00	quarenta e seis reais	trinta e um mil e cinquenta reais
					<b>TOTAL LOTE</b>	<b>762.536,80</b>	<b>setecentos e sessenta e dois mil, quinhentos e trinta e oito reais e oitenta centavos</b>	
					<b>TOTAL GERAL</b>	<b>5.770.196,56</b>	<b>cinco milhões, setecentos e setenta mil, cento e cinquenta e seis reais e cinquenta e oito centavos</b>	

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA**

cinco milhões, setecentos e setenta mil, cento e cinquenta e seis reais e cinquenta e oito centavos

**Condições:**

- \*\* DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO.
- \*\* Declaramos que conhecemos os termos do Instrumento convocatório que rege a presente licitação.
- \*\* **Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;**
- \*\* **Prazo de garantia: Conforme Edital;**
- \*\* **Entrega: Conforme ao edital e Contrato;**
- \*\* **Pagamento: Conforme ao edital;**



Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS-CE

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico N.º 2024.07.12.001S-SRP

Disputa: 31 de julho de 2024 Às 09:00 Horas

### PROPOSTA DE PREÇOS

- “ DECLARAMOS, sob as penas da Lei, que nossa proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas do trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas
- “ Declaramos pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no anexo II - TERMO DE REFERÊNCIA deste edital
- “ Declaramos que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou quaisquer infrações; - seguros em geral, de infelizmente e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.
- “ Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital. DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE A TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS ÀS ESPECIFICAÇÕES E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACÓRDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.
- “ Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
- “ Além do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de junho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas nesta concorrência
- “ Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.
- “ Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.  
Banco do Brasil S/A  
Agência: 3515-7  
Conta Corrente: 106760-5

FORTALEZA/CE, 30 DE JULHO DE 2024.

JOSE SALES SILVEIRA D  
ALMEIDA:6192358338  
7

Assinado de forma digital  
por JOSE SALES SILVEIRA D  
ALMEIDA:61923583387  
Data: 2024.07.30 18:07:24  
03:00

